Глава Балтасинского городского  поселения
Балтасинского муниципального района Республики Татарстан

Постановление

16.03.2015г.                                          № 23                                      пгт Балтаси

Перечень должностей муниципальной службы в муниципальном образовании «Поселок городского типа Балтаси» Балтасинского муниципального района Республики Татарстан  в наибольшей степени подверженных риску коррупции.
В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Решения  Балтасинского районного Совета Республики Татарстан  от 22 октября 2014 г. № 250 «Об утверждении Положения о представлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы в Балтасинском муниципальном районе, сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также о представлении муниципальными служащими в Балтасинском муниципальном районе сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера» и  на основании Устава муниципального образования  «Поселок городского типа Балтаси» глава Балтасинского городского поселения постановляет:
1.Утвердить прилагаемый перечень должностей муниципальной службы муниципальном образований  «Поселок городского типа Балтаси» Балтасинского муниципального района Республики Татарстан,   обязанных предоставлять сведений о своих доходах, расходах об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей:

	№п/п
	Наименование должности
	Наименование группы
	Количество

	1.
	Руководитель исполнительного комитета Балтасинского городского поселения
	Действительный муниципальный советник
1 класса
	           1

	2
	Заместитель РИК ГП
	Действительный муниципальный советник
3 класса
	1

	3
	Ведущий специалист ИК ГП
	Референт муниципальной службы 1 класса
	1

	4
	Ведущий специалист Совета Балтасинского городского поселения
	Референт муниципальной службы 1 класса
	1

  2.Настоящее постановление довести до сведения муниципальных служащих включенных в перечень.
 3.Признать утратившим силу постановление № 4 от 04.03.2010 г. «Перечень должностей муниципальной службы в муниципальном образовании «Поселок городского типа Балтаси» Балтасинского муниципального района Республики Татарстан  в наибольшей степени подверженных риску коррупции».
 4. Контроль за исполнением оставляю за собой.

Глава Балтасинского городского поселения:                                        Р.Р.Нутфуллин

Ãëàâà Áàëòàñèíñêîãî ãîðîäñêîãî

ïîñåëåíèÿ

Áàëòàñèíñêîãî ìóíèöèïàëüíîãî ðàéîíà Ðåñïóáëèêè Òàòàðñòàí

Ï

îñòàíîâëåíèå

16.03.2015ã.

¹ 23

ïãò Áàëòàñè

Ïåðå÷åíü äîëæíîñòåé ì

óíèöèïàëüíîé ñëóæáû â ìóíèöèïàëüíîì îáðàçîâàíèè

«Ïîñåëîê

ãîðîäñêîãî òèïà Áàëòàñè

» Áàëòàñèíñêîãî ìóíèöèïàëüíîãî ðàéîíà Ðåñïóáëèêè Òàòàðñòàí  â

íàèáîëüøåé ñòåïåíè ïîäâåðæåííûõ ðèñêó êîððóïöèè.

Â ñîîòâåòñòâèè ñ Ôåäåðàëüíûì çàêîíîì îò 25.12.2008 ãîäà ¹ 273

-

ÔÇ

«Î

ïðîòèâîäåéñòâèè êîððóïöèè», Ðåøåíèÿ  Áàëòàñèíñêîãî ðàéîííîãî Ñîâåòà Ðåñïóáëèêè

Òàòàðñòàí  îò 22 îêòÿáðÿ 2014 ã. ¹ 250 «Îá óòâåðæäåíèè Ïîëîæåíèÿ î ïðåäñòàâëåíèè

ãðàæäàíàìè, ïðåòåíäóþùèìè íà çàìåùåíèå äîëæíîñòåé ìóíèöèïàëüíîé ñëóæáû â

Áàëòàñèíñêîì ìóíèöèï

àëüíîì ðàéîíå, ñâåäåíèé î äîõîäàõ, îá èìóùåñòâå è

îáÿçàòåëüñòâàõ èìóùåñòâåííîãî õàðàêòåðà, à òàêæå î ïðåäñòàâëåíèè ìóíèöèïàëüíûìè

ñëóæàùèìè â Áàëòàñèíñêîì ìóíèöèïàëüíîì ðàéîíå ñâåäåíèé î äîõîäàõ, ðàñõîäàõ, îá

èìóùåñòâå è îáÿçàòåëüñòâàõ èìóùåñòâåííîãî õàðàê

òåðà» è  íà îñíîâàíèè Óñòàâà

ìóíèöèïàëüíîãî îáðàçîâàíèÿ

«Ïîñåëîê ãîðîäñêîãî òèïà Áàëòàñè» ãëàâà Áàëòàñèíñêîãî

ãîðîäñêîãî

ïîñåëåíèÿ ïîñòàíîâëÿåò:

1.Óòâåðäèòü ïðèëàãàåìûé ïåðå÷åíü äîëæíîñòåé ìóíèöèïàëüíîé ñëóæáû ìóíèöèïàëüíîì

îáðàçîâàíèé

«Ïîñåëîê ãîðîäñêîãî òèïà Áàëòàñè

» Áàëòàñèíñêîãî ìóíèöèïàëüíîãî ðàéîíà

Ðåñïóáëèêè Òàòàðñòàí,   îáÿçàííûõ ïðåäîñòàâëÿòü ñâåäåíèé î ñâîèõ äîõîäàõ, ðàñõîäàõ îá

èìóùåñòâå è îáÿçàòåëüñòâàõ èìóùåñòâåííîãî õàðàêòåðà, à òàêæå ñâåäåíèÿ î äîõîäàõ, ðàñõîäàõ îá

èìóùåñ

òâå è îáÿçàòåëüñòâàõ èìóùåñòâåííîãî õàðàêòåðà ñâîèõ ñóïðóãè (ñóïðóãà) è

íåñîâåðøåííîëåòíèõ äåòåé:

¹ï/ï

Íàèìåíîâàíèå äîëæíîñòè

Íàèìåíîâàíèå ãðóïïû

Êîëè÷åñòâî

1.

Ðóêîâîäèòåëü èñïîëíèòåëüíîãî

êîìèòåòà Áàëòàñèíñêîãî

ãîðîäñêîãî ïîñåëåíèÿ

Äåéñòâèòåëüíûé

ìóíèöèïàëüíûé ñîâåòíèê

1 êëàññà

1

2

Çàìåñòèòåëü ÐÈÊ ÃÏ

Äåéñòâèòåëüíûé

ìóíèöèïàëüíûé ñîâåòíèê

3 êëàññà

1

3

Âåäóùèé ñïåöèàëèñò ÈÊ ÃÏ

Ðåôåðåíò ìóíèöèïàëüíîé

1